АДМИНИСТРАЦИЯ

  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУМИНСКИЙ

Кондинского   района

Ханты - Мансийского автономного  округа – Югры

                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от «13» августа  2014 года

	№ 182

Об определении гарантирующей

организации в сфере водоснабжения

и водоотведения

В соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 30 декабря 2004 года № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», постановлением Правительства Российской Федерации от 13 мая 2013 года № 406 «О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения», и в целях организации надежного и бесперебойного водоснабжения и водоотведения на территории муниципального образования городское поселение Куминский, администрация городского поселения Куминский постановляет:
1.Наделить статусом гарантирующей организации ООО «Спектр-Л» в сфере холодного водоснабжения и водоотведения на территории  муниципального образования городское поселение Куминский.
2.Гарантирующей организации в сфере холодного водоснабжения и водоотведения обеспечить:

2.1.Предоставление услуг холодного водоснабжения и водоотведения  абонентов, присоединенных в установленном порядке к централизованной системе холодного водоснабжения и водоотведения;

2.2.Заключение договоров, необходимых для обеспечения надежного и бесперебойного холодного водоснабжения и водоотведения в соответствии с требованиями законодательства Российской Федерации.

3.Разместить настоящее постановление на официальном веб-сайте органов местного самоуправления  муниципального образования Кондинский район и опубликовать в газете «Кондинский вестник».
4.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

5.Контроль за выполнением постановления возложить на  заместителя главы администрации городского поселения Куминский.
Глава городского поселения Куминский                                         С.Г. Ермаков